83 Sroda, miasto wtedy w pow. pyzdrskim, miejsce sejmikéw wojewddztw poz-
nanskiego i kaliskiego.

4 Burse czyli konwikt dla uczniéw katolickiej szkoly $redniej zalozyt arcy-
biskup Karnkowski w r. 1594. Samq za$ szkole erygowal w r. 1586, lgczqc w jedng
dotychczasowe dwie kolegiackie (kolegiaty diecezjalnej i zakonnej kanonikéw re-
gularnych lat.) oraz oddajgc jag pod =zarzqd tams. jezuitéw. (Korytkowski: Arcy-
biskupi, t. 3, s. 440—444, 494, 499, 513).

% Sw, Wojciech BM (ok. 956—997), jeden z dwdch gtéwnych patronéw Polski,
szezegolny patron archidiec. gnieinietiskiej. Jego dzienn narodzin dla nieba ($mierci
meczenskiej) przypada 23 kwietnia.
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ii qui illuc recipientur, iuxta fundatoris leges eo loco vivant; dyscolique
isthine, ne alios pravis moribus inficiant, sine ulla conniventia, exclu-
dantur et hoc beneficio priventur.

Quoniam autem dd. Abbates et alii beneficiati, qui pensiones pro
praefato seminario pecuniarias quotannis pendere sunt obligati, post
multas nostras sollicitationes in eisdem pensionibus solvendis, sunt ne-
gligentes, eosque bonis modis ad praestandum hac in parte officium
suum et obligationi satisfaciendum inducere nequeamus. Ideirco ad iuris
remedia contra illos recurrendum esse duximus et fiscali Curiae nostrae,
ut contra ipsos eo nomine iure procedat, iniunximus., Ad effectum vero
causas eas audiendas, cognoscendas, decidendas et definiendas iudices
commissarios: reverendissimum et admodum reverendos dd. Andream
‘Wilczynski 3% episcopum Theodosiensem, suffraganeum nostrum, admi-
nistratorem abbatiae Mogilnensis, Albertum Mielinski 37 abbatem Trze-
mesnensem et Thomam Jossicium iu.d., canonicum, vicarium nostrum
in spiritualibus et officialem generalem Gnesnensem delegimus.

[27] Inolevisse pravam consuetudinem in hac ecclesia intelleximus,
quod non interessentibus divinis et non praesentes ex distributionibus
quotidianis participent; id amodo, ne fiat, omnino interdicimus. Quo-
niam autem in familiaritate nostra continua duos de gremio huius Ca-
pituli habere iura nobis permittunt, idcirco eos qui nostram sua, quam
nobis impendunt, familiaritate sollicitudinem sublevant et qui nostrum
in scriptis eius rei testimonium exhibebunt, seu hactenus iam exhibue-
runt, omnibus et singulis iuribus, praeter distributiones quotidianas, in
hoc Capitulo gaudere debere declaramus, non obstante eo, quod ipsi
in nostris vel Ecclesiae serivitiis detenti, generalibus capitulibus non
intersint. Quos tamen, nisi legitime impediti fuerint, interesse volumus.